

**Ramowy terminarz rekrutacji dla kandydatów w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach  
na semestr zimowy w roku akademickim 2025/2026**

**Studia drugiego stopnia - stacjonarne i niestacjonarne**

Postępowanie rekrutacyjne	Kierunki, na które elementem kwalifikacji jest ocena na dyplomie, średnia ze studiów lub ocena złożonych wymaganych dokumentów.			Kierunki, na które obowiązuje egzamin.		
	Tura I (terminy naboru podstawowego)	Tura II <sup>1</sup> (terminy naboru uzupełniającego)	Tura III <sup>2</sup> (nabór uzupełniający ogłaszany tylko w uzasadnionych przypadkach)	Tura I (terminy naboru podstawowego)	Tura II <sup>1</sup> (terminy naboru uzupełniającego)	Tura III <sup>2</sup> (nabór uzupełniający ogłaszany tylko w uzasadnionych przypadkach)
<b>ETAP I - przed postępowaniem kwalifikacyjnym</b>						
Dokonywanie zgłoszeń rekrutacyjnych w systemie IRK, wprowadzanie danych przez kandydatów oraz ocen, wgrywanie skanów dokumentów oraz wnoszenie opłat rekrutacyjnych	od dnia 2 czerwca 2025r. od godz. 12:00 do dnia 19 lipca 2025r. do godz. 23:59	od dnia 30 lipca 2025r. od godz. 12:00 do dnia 18 września 2025r. do godz. 23:59	od dnia 1 października 2025 r. od godz. 12:00 do dnia 7 października 2025r. do godz. 23:59	od dnia 2 czerwca 2025r. od godz. 12:00 do terminu ustalonego przez Wydział, jednak nie dłużej niż do dnia 19 lipca	od dnia 30 lipca 2025r. od godz. 12:00 do terminu ustalonego przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 18 września	od dnia 1 października 2024r. od godz. 12:00 do terminu ustalonego przez Wydział, jednak nie dłużej niż do dnia 7 października
Ostatni dzień księgowania w systemie opłat rekrutacyjnych wniesionych przez kandydatów w ostatnim dniu rejestracji	21 lipca	21 września	9 października	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 21 lipca	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 21 września	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 9 października
Wgrywanie dokumentu potwierdzającego znajomość języka wykładowego (polskiego / angielskiego) - o ile dotyczy kandydata	do 21 lipca	do 21 września	do 9 października	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 21 lipca	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 21 września	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 9 października
Egzaminy wstępne	xxxxxxx	xxxxxxx	xxxxxxx	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 23 lipca	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 23 września	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 12 października
Przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego przez Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne.	22 - 23 lipca	22 - 23 września	10-12 października	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 23 lipca	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 23 września	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 12 października
Zgłoszenie gotowości do publikacji wyników przez wydziałowych koordynatorów ds. rekrutacji	do 23 lipca	do 23 września	do 12 października	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 23 lipca	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 23 września	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie dłużej niż do 12 października
<b>ETAP II - ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego. Wpisy na listę studentów poprzez złożenie wymaganych dokumentów.</b>						
Ogłoszenie list zakwalifikowanych kandydatów	24 lipca	24 września	13 października	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie później niż do 24 lipca	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie później niż do 24 września	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie później niż do 13 października
Składanie dokumentów i dokonywanie wpisów na studia	25 i 28 lipca piątek, poniedziałek	25-26 września czwartek, piątek	14 - 15 października	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie później niż do 28 lipca	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie później niż do 26 września	w terminie ustalonym przez Wydział, jednak nie później niż do 15 października
<b>Termin wpisu dla kandydatów zakwalifikowanych z list rezerwowych</b>						
Termin wpisów na listę studentów z listy rezerwowej. <b>* Uwaga:</b> w przypadku kolejnych kwalifikacji kandydatów z listy rezerwowej - termin/y wpisu ustala WKR informując o tym zakwalifikowanych kandydatów.	29 lipca  <b>* kolejne kwalifikacje z grupy rezerwowej</b>	  <b>* kolejne kwalifikacje z grupy rezerwowej</b>	  <b>* kolejne kwalifikacje z grupy rezerwowej</b>	  <b>* kolejne kwalifikacje z grupy rezerwowej</b>	  <b>* kolejne kwalifikacje z grupy rezerwowej</b>	  <b>* kolejne kwalifikacje z grupy rezerwowej</b>

<sup>1</sup> Tura II naboru ogłaszana jest tylko w przypadku niewypełnienia limitu przyjęć w naborze podstawowym, tj. w turze I.

<sup>2</sup> Tura III naboru ogłaszana jest na wniosek WKR, tylko w uzasadnionych przypadkach, za zgodą Rektora lub Prorektora ds. studenckich i kształcenia.

**Uwaga:**

**Studia stacjonarne** - Na studia stacjonarne musi być uruchomiony nabór podstawowy, tj. tura I-wsza - bez względu na liczbę przewidywanych przez WKR kandydatów. **Jeśli WKR - w trakcie trwania rejestracji na kierunek w I-wszej turze** - stwierdzi, że liczba zgłoszonych kandydatów jest zbyt mała by móc otworzyć kierunek, dopuszcza się możliwość wydłużenia trwającej tury I-wszej poprzez połączenie z turą II-gą.

Połączenie tury I i II (i tym samym wydłużenie już trwającej I tury naboru) należy zgłosić co najmniej na 2 dni przed zamknięciem rejestracji w turze I-wszej i poinformować o tym fakcie zarejestrowanych na kierunek kandydatów. Ogłoszenie ostatecznych wyników (dla wszystkich zgłoszonych kandydatów) nastąpi w terminie przewidzianym dla tury II. Decyzje w tej kwestii podejmuje przewodniczący WKR.

**Studia niestacjonarne** - w przypadku przewidywanej przez WKR - **jeszcze przed rozpoczęciem rejestracji na dany kierunek** - zbyt małej liczby kandydatów w turze I, dopuszcza się możliwość połączenia tury I z turą II i tym samym ogłoszenie ostatecznych wyników (dla wszystkich zgłoszonych kandydatów) w terminie przewidzianym dla tury II. Decyzje w tej kwestii podejmuje przewodniczący WKR.